



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **PP Holding 2015 ApS**

c/o Peter Østergaard, Henrik Hertz Vej 15, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 55 53 78

### **Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: b15ac8smwPU250446473

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

**Peter Østergaard**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PP Holding 2015 ApS c/o Peter Østergaard Henrik Hertz Vej 15 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 55 53 78 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Østergaard
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og at investere i andre værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.577 t.kr. mod 2.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.591</b>	<b>-30</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.884.127	30
Andre finansielle indtægter	238.664	2.666
Øvrige finansielle omkostninger	-573.841	-60
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.499.359</b>	<b>2.606</b>
1 Skat af årets resultat	77.721	-569
<b>Årets resultat</b>	<b>1.577.080</b>	<b>2.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.577.080	2.037
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.577.080</b>	<b>2.037</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	15.105.242	15.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.105.242	15.105
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.105.242</b>	<b>15.105</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	58.690	59
Tilgodehavende selskabsskat	83.845	0
Andre tilgodehavender	2	73
Tilgodehavender i alt	142.537	132
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.736.656	24.465
Værdipapirer i alt	23.736.656	24.465
Likvide beholdninger	2.077.640	359
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.956.833</b>	<b>24.956</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>41.062.075</b>	<b>40.061</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	40.899.900	39.323
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.999.900</b>	<b>39.423</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.593	92
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.593</b>	<b>92</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	20
Selskabsskat	0	525
Anden gæld	582	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.582	546
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.582</b>	<b>546</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.062.075</b>	<b>40.061</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	39.322.820	39.422.820
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.577.080	1.577.080
	<b>100.000</b>	<b>40.899.900</b>	<b>40.999.900</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	534
Årets regulering af udskudt skat	-65.187	35
Regulering af tidligere års skat	-12.534	0
	<u>-77.721</u>	<u>569</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>14.795.801</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-476.317</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser..		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået investeringstilsagn, hvilket pr. 31. december 2022 udgør i alt 1.200 t.kr.		


